Российская Федерация
Красноярский край Ермаковский район
МИГНИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
662825, Красноярский край, Ермаковский район, с. Мигна, ул. Щетинкина, 48

РЕШЕНИЕ

2021 года                            с. Мигна                            № р

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в решение Мигнинского Совета депутатов от 02.07.2012 № 34-3 р «Об утверждении Правил благоустройства и содержания территории Мигнинского сельсовета»

В целях приведения Правил благоустройства территории Мигнинского сельсовета в соответствие с законодательством, руководствуясь ст. 24 Устава Мигнинского сельсовета, сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в решение Мигнинского Совета депутатов от 02.07.2012 № 34-3 р «Об утверждении Правил благоустройства и содержания территории Мигнинского сельсовета» (в редакции решений от 07.08.2017 № 18-02р, от 29.03.2019 № 32-01р, от 20.11.2019 № 37-03р) следующие изменения:
1.1. В Правилах благоустройства  и содержания территории Мигнинского сельсовета:
1.1.1. Раздел 1 дополнить пунктом 1.8. следующего содержания:
«1.8. Организация благоустройства территории Мигнинского сельсовета осуществляется в соответствии с требованиями альбомов архитектурных решений по благоустройству общественных пространств, стандартов благоустройства улиц Мигнинского сельсовета, а  также иных документов, регламентирующих требования к выбору элементов благоустройства, утвержденных местной администрацией.».
2. Контроль выполнения настоящего решения возложить на главу  Мигнинского сельсовета Югова С.В.
3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в Мигнинской информационной газете.

Глава
Мигнинского сельсовета                                              С.В. Югов

Председатель
Сельского Совета депутатов                                           И.Н. Афанасьева